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AMPLI MIXER 4X120W.

4 ZONE INDIPENDENTI

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-M412

AMPLI MIXER 4X120W. 4 ZONE INDIPENDENTI

Amplificatore di missaggio a matrice PA a 4 zone

Specifiche:

Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Canali

Zone

Ingressi

Banda passante
Regolazione toni bassi

Regolazione toni medi
Regolazione toni alti

Rapporto S/R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

4x170 W

4x120 W

8

4

2.5 mV/20 kO (mic),

2 V/20 kO (line)
20-20000 Hz
+12 dB/80 Hz (channels 1-4)

+15 dB/80 Hz (zones 1-4)
+12 dB/2.5 kHz (channels 1-4)
+12 dB/12.5 kHz (channels 1-4)

+15 dB/12 kHz (zones 1-4)
> 70 dB

~ 230V

50 Hz

860 VA

0-40 °C

420 mm

88 mm

320 mm

2

6,2 kg

4 x XLR, bal. (mic 1-4),
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4 x 6.3 mm jack (line 1-4),

4 x 6.3 mm jack (line 5-8),

4 x RCA L/R (line 5-8),

1 x RJ45 (push-to-talk microphone),
4 x RJ45 (remote in),

screw terminal (speakers)
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