

AMPLI MIXER 4X120W. 4 ZONE INDIPENDENTI



ARTICOLO FORNIBILE
NON PER
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-M412

AMPLI MIXER 4X120W. 4 ZONE INDIPENDENTI

Amplificatore di missaggio a matrice PA a 4 zone

Specifiche:

Potenza musicale totale (P _{MAX})	4 x 170 W
Potenza nominale	4 x 120 W
Canali	8
Zone	4
Ingressi	2.5 mV/20 kΩ (mic), 2 V/20 kΩ (line)
Banda passante	20-20000 Hz
Regolazione toni bassi	±12 dB/80 Hz (channels 1-4)
Regolazione toni medi	±15 dB/80 Hz (zones 1-4)
Regolazione toni alti	±12 dB/2.5 kHz (channels 1-4) ±12 dB/12.5 kHz (channels 1-4)
Rapporto S/R	±15 dB/12 kHz (zones 1-4)
Fattore di distorsione	> 70 dB
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	860 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	420 mm
Altezza	88 mm
Profondità	320 mm
Unità di altezza	2
Peso	6,2 kg
Collegamenti	4 x XLR, bal. (mic 1-4),

4 x 6.3 mm jack (line 1-4),
4 x 6.3 mm jack (line 5-8),
4 x RCA L/R (line 5-8),
1 x RJ45 (push-to-talk microphone),
4 x RJ45 (remote in),
screw terminal (speakers)